
0a74 Kaufungen DRK-Klinik (Tram) DRK-Klinik

ARGE Niestetal

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag

 O  O  O  O  O  O  O  O

DRK-Klinik (Tram)Oberkaufungen, 
DRK-Klinik (AST)

13.49
13.51

14.19
14.21

14.49
14.51

15.19
15.21

15.49
15.51

16.19
16.21

16.49
16.51

17.19
17.21

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Samstag

 O  O  O  O  O  O  O  O

DRK-Klinik (Tram)Oberkaufungen, 
DRK-Klinik (AST)

13.49
13.51

14.19
14.21

14.49
14.51

15.19
15.21

15.49
15.51

16.19
16.21

16.49
16.51

17.19
17.21

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Sonn- und Feiertag

 O  O  O  O  O  O  O  O

DRK-Klinik (Tram)Oberkaufungen, 
DRK-Klinik (AST)

14.01
14.03

14.31
14.33

15.01
15.03

15.31
15.33

16.01
16.03

16.31
16.33

17.01
17.03

17.31
17.33

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



0a74 DRK-Klinik Kaufungen DRK-Klinik (Tram)

ARGE Niestetal

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag

 O  O  O  O  O  O  O  O

DRK-Klinik (AST)Oberkaufungen, 
DRK-Klinik (Tram)

14.08
14.10

14.38
14.40

15.08
15.10

15.38
15.40

16.08
16.10

16.38
16.40

17.08
17.10

17.38
17.40

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Samstag

 O  O  O  O  O  O  O  O

DRK-Klinik (AST)Oberkaufungen, 
DRK-Klinik (Tram)

14.08
14.10

14.38
14.40

15.08
15.10

15.38
15.40

16.08
16.10

16.38
16.40

17.08
17.10

17.38
17.40

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Sonn- und Feiertag

 O  O  O  O  O  O  O  O

DRK-Klinik (AST)Oberkaufungen, 
DRK-Klinik (Tram)

14.23
14.25

14.53
14.55

15.23
15.25

15.53
15.55

16.23
16.25

16.53
16.55

17.23
17.25

17.53
17.55

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.


