

*Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen*
Oberkaufungen, DRK-Klinik (Tram)
DRK-Klinik (AST)

Montag - Freitag

▀	▀	▀	▀	▀	▀	▀	▀
13.49	14.19	14.49	15.19	15.49	16.19	16.49	17.19
13.51	14.21	14.51	15.21	15.51	16.21	16.51	17.21

- ▀ AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr oder 24 Stunden buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Samstag

▀	▀	▀	▀	▀	▀	▀	▀
13.49	14.19	14.49	15.19	15.49	16.19	16.49	17.19
13.51	14.21	14.51	15.21	15.51	16.21	16.51	17.21

- ▀ AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr oder 24 Stunden buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Sonn- und Feiertag

▀	▀	▀	▀	▀	▀	▀	▀
14.01	14.31	15.01	15.31	16.01	16.31	17.01	17.31
14.03	14.33	15.03	15.33	16.03	16.33	17.03	17.33

- ▀ AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr oder 24 Stunden buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

ARGE Niestetal

*Verkehrsbeschränkungen**Anmerkungen*

Oberkaufungen, DRK-Klinik (AST)
DRK-Klinik (Tram)

Montag - Freitag

14.08	14.38	15.08	15.38	16.08	16.38	17.08	17.38
14.10	14.40	15.10	15.40	16.10	16.40	17.10	17.40

- AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr oder 24 Stunden buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Samstag

14.08	14.38	15.08	15.38	16.08	16.38	17.08	17.38
14.10	14.40	15.10	15.40	16.10	16.40	17.10	17.40

- AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr oder 24 Stunden buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Sonn- und Feiertag

14.23	14.53	15.23	15.53	16.23	16.53	17.23	17.53
14.25	14.55	15.25	15.55	16.25	16.55	17.25	17.55

- AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr oder 24 Stunden buchbar unter auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.